



SMÅLANDS STOLTHET

Stötta Kalmar FFs ungdomsverksamhet och skapa samtidigt intäkter till ditt företag!

Vi på Kalmar FF har valt att delta som favoritförening i **Guldhäftet och deras nya koncept som lanserar inom kort, var med från början med ditt företag.**

Vad är Guldhäftet?

Guldhäftet är en app som samlar rabatter och erbjudanden från lokala företag, där en del av summan går direkt till den förening användaren och deltagande företag väljer att stötta. Appen är gratis för alla att ladda ner och det kostar ingenting att registrera sig.

Med Guldhäftet kan du alltså spara pengar på sådant du redan konsumerar hos lokala företag och samtidigt stötta föreningen i ditt hjärta

Lansering kommer ske inom några veckor och vi kommer följa upp med mer information

Till dig som vill marknadsföra dig mot våra medlemmar

Vi vet att många av er arbetar på företag eller driver eget där ni efterfrågat möjligheten att marknadsföra företaget mot våra medlemmar samt kunna vara med och stötta föreningen på ett effektivt sätt. Att Kalmar FF gått med gör också att vi nu kan erbjuda alla företag, stora som små, just detta.

Möjligheten att marknadsföra er till såväl Kalmar FF:s medlemmar och supporters som till alla 1 000-tals redan befintliga användare i appen har aldrig varit större eller lättare.

Oavsett om du är en restaurang, verkstad, skönhetsalong eller fackhandel så passar detta dig.





SMÅLANDS STOLTHET

Vad är unikt?

Guldhäftet bygger på en marknadsföringsmodell där ni som företag endast betalar för kunder som nyttjar ert erbjudande.

Väljer ni att gå med kommer dessutom Kalmar FFs ungdomsverksamhet få en ersättning från Guldhäftet för varje användare som nyttjar ert erbjudande, som en rekryteringsbonus.

- **Betala endast för kunderna ni får.**
- **Rekryteringsbonus till Kalmar FF när ni får kunder.**
- **Inga kunder? Ingen kostnad. Gratis exponering!**

Kanske har ni redan befintliga erbjudanden som ni vill marknadsföra mot Kalmar FF medlemmar och supportrar? Behöver ni hjälp att utforma erbjudanden hjälper vi gärna till med förslag, tillsammans med Guldhäftet.

Vi hoppas att ni är intresserade att testa ett nytt sätt att skaffa nya kunder och intäkter – samtidigt som ni stödjer Kalmar FF.

Hör av er via mail så tar vi det vidare!

Med vänliga hälsningar

Lucas Nilsson Lucas@kalmarff.se

